3

[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]03
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]16

О внесении изменений
в распоряжение Главы города
от 06.05.2016 № 24
«О комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в муниципальном образовании городской округ город Сургут»

В соответствии с Уставом городского округа город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации
города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации
города»:
1. Внести в распоряжение Главы города от 06.05.2016 № 24 «О комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в муниципальном образовании городской округ город Сургут» (с изменениями от 19.07.2016 № 39, 07.12.2016 № 57, 02.03.2017 № 15, 25.08.2017 № 45, 07.02.2018 № 08, 25.05.2018 № 33, 06.09.2018 № 52, 28.12.2018 № 76, 26.09.2019 № 44, 08.11.2019 № 50) следующие изменения:
1.1. В заголовке, тексте распоряжения и приложения 1 к распоряжению слова «комиссия по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в муниципальном образовании городской округ город Сургут» в соответствующих падежах заменить словами «комиссия по противодействию незаконному обороту промышленной продукции города Сургута»
в соответствующих падежах.
1.2. Пункт 4.11 раздела 4 приложения 1 к распоряжению признать
утратившим силу.
1.3. Раздел 4 приложения 1 к распоряжению дополнить пунктом 4.15 следующего содержания:
«4.15. По решению председателя комиссии (заместителя председателя комиссии) заседание проводится в заочной форме. Заочное заседание проводится путем заочного голосования по вопросам повестки.
В случае проведения заочного голосования членам комиссии
по электронной почте направляются проект протокола заседания, материалы по рассматриваемым вопросам. Члены комиссии в трехдневных срок со дня направления проекта протокола направляют в управление по обеспечению деятельности административных и других коллегиальных органов протокол
с результатом голосования («За», «Против», «Воздержался») по каждому
вопросу повестки заседания.
Решения комиссии принимаются простым большинством голосов. В случае равенства голосов, голос председательствующего является решающим.
Заочное заседание считается состоявшимся, если в голосовании приняло участие не менее половины состава комиссии».
1.4. Приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа и деятельности Главы города, Администрации города.

Глава города						                                В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Главы города
от ____________ № ________

Состав
комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной
продукции города Сургута

	Председатель комиссии
	-
	Глава города

	Заместитель
председателя комиссии
	-
	заместитель Главы города, курирующий
сферу бюджета, экономики и финансов
Администрации города Сургута

	члены комиссии:

	начальник управления по природопользованию и экологии Администрации города Сургута (либо лицо, исполняющее обязанности по должности);

	начальник отдела потребительского рынка
и защиты прав потребителей Администрации города Сургута (либо лицо,
исполняющее обязанности по должности);

	начальник контрольного управления Администрации города Сургута
(либо лицо, исполняющее обязанности по должности);

	начальник управления по обеспечению деятельности административных
и других коллегиальных органов Администрации города Сургута
(либо лицо, исполняющее обязанности по должности);

	начальник отдела правового обеспечения сферы городского хозяйства
правового управления Администрации города Сургута (либо лицо,
исполняющее обязанности по должности);

	начальник отдела по вопросам общественной безопасности управления
по обеспечению деятельности административных и других
коллегиальных органов Администрации города Сургута (либо лицо,
исполняющее обязанности по должности);

	депутат Думы города Сургута (в соответствии с решением Думы города);

	начальник Сургутского таможенного поста (либо лицо, исполняющее
обязанности по должности) (по согласованию);

	государственный инспектор Ханты-Мансийского отдела Управления
Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору
по Тюменской области, Ямало-Ненецкому и Ханты-Мансийскому
автономным округам (либо лицо, исполняющее обязанности по должности) (по согласованию);

	начальник инспекции Федеральной налоговой службы по городу Сургуту Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (либо лицо, исполняющее обязанности по должности) (по согласованию);

	заместитель начальника Службы – начальник 1 отдела (с дислокацией
в городе Сургуте) Службы по Ханты-Мансийскому автономному
округу – Югре Регионального Управления Федеральной службы
безопасности России по Тюменской области (либо лицо, исполняющее
обязанности по должности) (по согласованию);

	начальник Управления Министерства внутренних дел Российской
Федерации по городу Сургуту (либо лицо, исполняющее обязанности
по должности) (по согласованию);

	начальник Сургутского отдела государственного ветеринарного надзора
Ветеринарной службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (либо лицо, исполняющее обязанности по должности) (по согласованию);

	начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора
по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в городе Сургуте
и Сургутском районе (по согласованию)